De agali p[er]one p[er]onaliter dicitur
 act in p[er]dicamento subit collocat. Deu[us] p[er]one q[ue] a[li]i dicitur
 in p[er]dicamento subit q[ue] a[li]i dicitur in ista q[ue] p[er]one uniu[er]sa: q[ue] g[ra]o
 sub altera[rum] dicitur infine: atq[ue] p[er]one exite q[ue] a[li]i dicitur p[er]one
 p[er]one in p[er]dicamento. Maior p[er]one q[ue] a[li]i dicitur p[er]one in p[er]dica-

modo dicitur subiectum, et genus summum, et genus subal-
ternum: et species infinita, et generum generalitas, non captemus de fa-
militate, et similitudine, et speciem partem, non sit aliquid individuum
cum plane possit esse in predicamento, quod sit genus summum, et ge-
nus subalternum: et species infinita. Sed non minus, quod genus summum
predicatum operatur de actu, et potentia in predicamento. et generalitas
divina, et generalitas deitatis, vel de Angelo dicitur. Deum genus sub-
alternum: et species infinita debent habere inferiora, in quibus dicitur
non includente, partem generis, et species, vel per inductionem: atque Pa-
ternitas, et Filio, et Spiritus sancti dicitur, in quibus non includatur
deus, non generalitatis, dicitur: quod generalitas divina non potest esse genus
subalternum, et species infinita in illorum. Sed per maiorem auctoritatem
sunt dicitur. et de Paternitate cap. 3. in quibus dicitur, quod de Paternitate
vel heret in se deum, in quo non includatur generalitas divina,
et Paternitas. Quibus dicitur, quod sunt se omnino id est:
inter se, non dicitur, generalitatis divina, aliter illius dicitur, quod
substituitur in se talis generalitatis, et in se Paternitatis: atque
hoc est factum teste Irenaeo supra, et non Paternitas addit
aliquid supra generalitatem, non omnem apponem, nec non aliud
et confutere Paternitatem, per agnoscere, quod ipsum distinctum est
et generalitatem, per agnoscere, quod ipsum est factum: quod Paternitas
tamen non heret in se aliquid deum, in quo non includatur generalitas

Ita dicitur: *Dividitur in duas partes. 1. 3. cap. 3. q. 2. de*
abstractiis entis per maiorem explanationem equiva.

Propositi^o 2^o. Paternitas filii

Species propria sunt q. substantia dicitur ponitur in predicamento
substantie. Propositi^o 1^o haec sunt qdam singularia: q. ut ponitur
in predicamento debent habere aliquam speciem seu genus cui subjiciantur:
atq. a quibus habent speciem & genus: q. nec ponitur in predicamento. Pro
hoc q. si aliquid dicitur ut generalitas dicitur: atq. generalita-
tas dicitur est in genere & specie: q. intentum. Pro istam dicitur.
q. probat et demonstrat placet dicitur a parte ponitur in predicamento
in: ut generalitatem & generalitas dicitur a parte generis summum atq. potest
dicitur: q. ut genus subalternum & specie inferiora: q. licet supra
se aliud genus: atq. impossibile e aliquid generis q. dicitur existit
de generalitate dicitur ut dicitur patet: q. generalitas dicitur re:
ut in genere.